- Warendorp (*Warendorf, Westf.*), Hermannus de, civis Lubicensis 1963.
 — Hinricus 3475. dom. H. de, canonicus 3297.
 — Johannes de, dominus sacerdos 3297.
 — Wedekinus et Lubbertus de 3297.
 Wargessowe (*Warksow, Kr. Rügen*), villa 2994.
 Warp(e) (*Vorpommern*), Role (Rolavus, Rolekinus) de 403. 404. 686. 803. 1779. 2557. 2566. 2836. 3473.
 Warscove (*Warschow, R.-B. Köslin*), Hinricus, burgensis de Lubec 42.
 Wartislaus dux († 1326) 3704. filii Buggislaus, Barnym et Wartislaus.
 Wasmunt 163. filius fratris Lambertus.
 Wattenscede (*Wattenscheid, Westfalen*).
 — Reymarus (de) 743. 930. 2424. 2582. 2926. 2942. et uxor 3088. puer 1256. dominus 76.
 Wedekinus 137. 645. 811. 2371. 2557. 2566. 2836. 2936. 3161.
 — s. a. Pistor, Warendorp.
 Wedeg(h)e 3426.
 — Hermannus 3116. 3544. 3545. filius Andree 2967.
 Wegener(us), Wegener(e) 2044. 2400.
 — Herman 108.
 — Hinricus 2034. et frater Thidericus (Thidemannus) 600. 2436.
 — Johannes (Hennekinus) 305. 319. 642. 3466. pueri 1517. Johan, olderman(nus) 328. 3628.
 — Thidericus, et frater Hinricus 600. 2366. 2367.
 Wederholt(e) 1239. 1556.
 W(e)lyneg(h)e(n), filius Gher(e)kinus 1550. et Hinceke 3546.
 — G(h)erardus 822. et Hinricus 3189. avus ipsorum.
 — Hincekinus 1588.
 Weytenhag(h)en (*Vorpommern, Kr. Greifswald*), Henneke, Hennekinus (de) 1248. 1600. 3145. 3285. 3430.
 Weldeg(h)e(n) 1985. 3271. 3421. pistor 1947. 1986.
 — Arnoldus 1622.
 — Hinricus 1637. 3062. 3340. 3589. pistor 2199. filius 1114. et frater Hennekinus, Nicolaus, Arnoldus 1189.
 Weleghe, Tale 3205.
 Weling(us), Welinc.
 — Bernardus 56. 242. uxor et filius 419. burgensis 3628.
 — Bernard, olderman 328.
 — Hinricus, dominus 2853.
 — Johannes (Henneke) 552. 591.
 Welzen, Welten (*Welte b. Koesfeld*), Albertus de 943. 2450. 2597. filius Albertus et sua mater 3596.
 — Gherardus de 1890. 2250. 2417. 2418. relicta 2451. 2574. pueri 916. 1117. 2596. 2597. privigni Egberti Biscop.
 Wendelborn, Reymarus 1572. 3287. 3531.
 Wendele 799.
 — filia Thidemanni van deme Domo 2455.
 — — Johannis Hudeman 2700.
 — — Odburgis, mater Thiderici Papenhaghen 2049. 3672.
 — monialis in clastro Rune 47. soror Lutgart.
 Wendele, relicta Johannis Besonis 171.
 — — Marcgreven 2757.
 — — Gherardi de Ork 1438.
 — soror Alardi de Brema 1236.
 — — Gerhardi Wicberni 1649.
 — uxor Heynonis de Hamborch 26. filia Margareta.
 — — quondam Johannis Kanemaker 2896.
 — — Alberti Witte 3442. 3443.
 Went, Conradus 4. 475. 1997.
 — Johannes (Henneke, Hennekinus) (dict.) 7. 1223. 1377. 1807. 3078. et filius dominus Marquardus et mater eius 3425. gener Hanne, relicte Reymari Carnificis 3251.
 — Marquardus, dominus, et suus pater Johannes W. 3585. relicta Ode (Üde) 2692. 2975.
 — Nicolaus 1191.
 — Radekinus 713.
 — Titlevus 1276.
 Wentdorp, Wentorp 2350. 3027. palus dicta mor apud 2193. villa 2922. 3060.
 Wentorp, Antiquum 3218.
 Wenthusen (*Wendhausen, Hannover und Braunschweig.*) 1825. Albertus, dominus 3280.
 — Hermannus 1109.
 — Johannes 457. 602. 615. 652. 1735. 2169. 2191. 2325. et filia sua 1883. consul 3628.
 Johan, ratman 328.
 Werbo[l]dus, Werenboldus 1850. 3530. filia Grete, uxor Arnoldi Brunen.
 Werceborch, Werczeborg, Wertzeborg, Wirtzeborg (*Würzburg*), Bernardus 2299.
 — Hinricus 1101. 2360. 3079.
 Werden (*Rheinland*), Hinricus de 1137. 1972. 2851. 2933. 3039. 3521. Kunne uxor filii sui et eius puer Berteke 1362.
 — Hincekini de, filia Berteke 1396.
 Weringgus 77. pueri et mater.
 Wernekinus filius Lephardi 1039.
 Weneri de Gustrowe pueri Werneke, Gheseke, Tynmeke 1605. 1614. filius Wenerus 3562.
 Werner(us), congatus Parvi Rolof 1659.
 — maritus sororis Hermanni Witten 2669.
 — s. a. Attendorn, Crispus, Cule, Erst, Gholghe, Gristowe, Gustrowe, Hele, Horneman, Lange, Lorer, Preen, Somer, Thyveren.
 Wescel, Wessel.
 — Johannes 2180. 2361. institor 699. et uxor 2241. et uxor Elizabet 699. 2181. — s. a. Wesselsghe.
 Wesel(e) (*Wesel, Rheinprov.*).
 — Paulus de 59. 61. 184. 254. 316. 1235. 1740. 2097.
 — Hinricus de 21. filius Paulus.
 Weselstorp, Hinricus 244.
 Wesent 820. 880. 890. 896. 898. 898a. 899. 918. 1150. 1634. 2584. 2589. 3124. 3161. 3192. advocatus 1344. Johannes 983. 1400. 1616. 3178. advocatus 1499. 1589. civis Sundensis et advocatus 3691.
 Wesselsghe 622. — s. a. Wescel.
 Westerso, Westerse, Westerso, Westerso.
 — 793. 1415. 2332. 2335. 2441. filius Henneko 265. relicta Detborch 171.
 — Eckelkinus 3201.

- Westerso, Johannes 612. 774. 806. 1046. 1107. 1210. 1246. 1247. 1256. 1756. 1757. 1928. 2460. 2651. 2773. 2926. 3041. 3088. 3177. 3228. 3409. 3574. gener Hennekinus Scref 1897.
- Westphal, Westval(us), Westfal(us) 3703. pueri 471. relicta Abele 3448. relicta Redische et gener Albertus et pueri 2155.
- Borchardus, pannicida 140.
- Dethardus 294. pueri 2813.
- Egbertus (Ecbertus) 273. 368. 1083. 1117. 1121. 1325. 1463. 1598. 2617. 2719. 2746. 3213.
- Gherardus (Gereko) 2744. institor (frater Borchardi de Holte) 1753. 1772.
- Gotscaulus 2382.
- Hermannus 63. 381. 1708. 2489. filia Ghertrudis (Ghese, Gheseke) 984. 2948.
- Hermannus, sutor 1777.
- Hinricus 92. 83. 122. 201. 1384. 1445. 1563. 1641. 1871. 1987. 2965. 2996. 3068. 3518. et Johannes 2661. et uxor Grete 1564.
- Johannes (Henneke) 1190. 1515. 1607. 1629. 1935. 2026. 2278. 2358. 2408. 2635. et filia Evece 99. filia Ermegard(is) 346. 386. filia Odborch 347. filius Ludolfus 648. 649. relicta Ghysle (et mater relicte et frater eius Johannes) 322. 481. soror Gherborch 322. relicta Abele 1379. uxor Abele 1412. 1450. uxor Ghertrudis 2996. pueri 911. 972. 1035.
- — institor et pueri Bertramms et Tale 1218.
- Ludolfus (Ludeke, Ludekinus) 649. 1936. 2575. 2711. et Geseke soror 1281. 1282. 1283.
- Thydeman, apud S. Petrum 221.
- Willeko, et filius suus Ludeko 1710.
- Westphalia, Ghese in 63.
- Wiba, Wibe, Wibeko, filia Hinrici Luders-
hagen 2064.
- — Wittenhagen et Albertus frater 1204.
- monialis in Stetin et frater suus Nicolaus, filius Gherardi 2253.
- relicta Andree 396.
- — Wittenhagen et eius pueri 2800.
- uxor Johannis Romelowe 2886.
- — Nicolai de Ruyen 1636.
- s. a. Blankersche, Doringes, Frisice, Voghe.
- Wiberch, Wiberg(he) (*Wiborg, Jütland?*) 2710.
- Johannes de, filius Rodolfi de W. 42. 165. frater Rodolfus.
- Le(f)yard(us) Lephardus de 1169. 1209 (s. a. Husarm). 1408. 1580.
- Rodolfus de, et filii Johannes et Rodolfus 42. 165.
- Theodoricus, Thidericus, Thideman(nus) (de) 42. 165. 463. 2084. 2207. 2210. 2459. 3637.
- relicta 928. 1145. 1319.
- Wicbernus, Wigbernus 700. 3671. dominus 1234. 1373. burgensis noster 2353. et mater 694. Petrus 590. Petri mater ac frater 2351. 2352. 2356. filius Petri 698. 737. 740. et Peter frater et mater eorum.
- Wicberni (Wigberni) filius Gerhardus 1772. Gerhardi soror Wendele 1649.
- — Johannes, Hennekinus 1077. 1103. 1124. 1141. 1244. 1393. 1628. 3040. 3278. 3539. et gener Wichmannus 2772.
- — Leo (dominus) 2456. 3000. 3003. et filia 2775. filia Katherina, desponsata domino Arnolde Pedi 2998. 2999. frater Johannes 2999. 3007. 3034. Leo et Hennekinus 3. 1224. 3088.
- — Petrus 346. 386. 444. 533. 1842. 1989. 2008. 2076. 2077.
- — T(h)idericus, Theodericus, Tydericus (dominus) 4. antiquus consul 3628. filius Leo 175. 203. 313. 373. 504. 526. 533. 582. 1781. 1852. et frater Johannes (Hennekinus) 2537. 3001. (domini) filius Johannes 1008. 2536.
- Wicboldus, Wigboldus 32. filii Theodericus, Johannes, Hermannus 794. pueri.
- advocatus 1654.
- filius Machorii Hup 2843.
- — Hermannii Depholt 2780.
- gener Nicolay Sartoris 1694.
- s. a. Dorpen, Hup, Scele.
- Wibrant 2358.
- Wi(c)kede(n) (*Westfalen*).
- Arnoldus de 277.
- Godeke, Godekinus de 441. 499. 763. 764. 775. 874. 927. 1142. 1159. 1275. 1892. 2029. 2819. relicta 3448.
- Godekinus (Gotfridus) de, civis in Strales-
sund 3680. 3681. 3682.
- Wichman(nus).
- 298. 1108. 1141. 1347. 2114. 2118. 2165. 2176. 2289. 2315. 2418. 2422. 2507. 2588. 2628. 2843. 2914. 3121. 3553. dominus 1587. 3347. 3554. et fratres et sorores 1577. filius Hinricus 630. 715. 728. 762. filius Johannes (Hennekinus) 734. 818. 3121. et eius seniores pueri Henneke et Wichman et 6 iuniores pueri 1624.
- carnifex 2412.
- faber 3285. 3430. 3445.
- gener Johannis Wicberni et filia eius uxor Johannis 2772.
- Hinricus 3140. 3437. 3586.
- Johannes 1580. 1627.
- pistor 2483.
- s. a. Defholte.
- Widen, Johannes de 1379.
- s. a. Salice.
- Wigger, Wiggherus, Echardus, ante Verdor 1839. 1840.
- Laurencius 1177. 2516. 2517.
- Ludekinus, uxor Mette, filia domini Thideric Albi Bertoldi, et sui pueri 3564.
- Petrus 1810. 1811. 1813. relicta et pueri 1905.
- — provisor S. Nicolai 242. 286. 305.
- Wiggersche 1092.
- Wilcem, Wilcen, Wilsem, Wilse(n) (*Wilsem, Mecklenbg.*), Jacobus de 1415. dom. 3478. eius puer 1130. 1268. filius Jacobus 1187. 1212. et eius frater Segebode (Zeghebode) Crispin 1415. 3281.
- — filius domini Jacobi 1406. 3281.
- Rodolfus de 1532. 3403.

- Wilcem, Rolof de 1513. 3463.
 Wilde, Wildo, Arnoldus 3494.
 — Conradus 1129. 3109. 3534.
 — Johannes 122. 1659. 1682. 2080. 2187. 2188. 2287. 2303. 3137. 3433.
 — Peter 2218.
 Wildeshusen (*Wildeshausen, Oldenbg.*), Winandus de 1720.
 Wilhelmus, filius Johannes et filia 682. filius Johannes 2519.
 — s. a. Bere, Ollifusor.
 Willamus, filius Johannes 625. 1982.
 Willekin(us), Willeko, Willeke(n), Villekinus 3169.
 — filius Nicolai de Kylis 458.
 — — Willekini Horneman 3016.
 — institor 387. gener Lodewicus 531.
 — ortulanus 327. 377. 505.
 — s. a. Bart, Bere, Bukede, Cuprifaber, Demin, Gherdenere, Grimmis, Horneman, Hundertmarc, Jacobesdorp, Institor, Parvus, Penesticus, Rachvel, Salighe, Scimmelpenninc, Sulta, Surdech, Tribbeses, Vestphal, Vetterogghen, Winter.
 Wilsem, Wilse(n), s. Wilcem.
 Winandus, s. Serdo, Tremonia, Wildeshusen.
 Winman, Wiman, Ghiseler, dominus, de Riga 2468.
 — Albertus, de Riga, filius Richardus 2136.
 — Wolterus 2468.
 Winoldus, Winolt 2425. filius Gherardus 3005. 3030.
 Winter, Willekinus, gener Rixe relicte Symonis de Elcen 3128.
 Winvat, Johannes 3396.
 Wirinchusen, Wiringhusen (*Wegeringhausen, Westf.?*) 2626. Johannes 2318. Ludekinus 1163. 1167.
 Wirtzeborg, s. Werceborch.
 Wise, Wyse, Conradus et Hennekinus 1203.
 — Heyno 2052. 2814. frater Hartwicus 2055.
 — Nicolaus 1015. 2091. 2904.
 Witzlavus, Wizlawus, Wizlaus, Wislaus, princeps Ruyanorum, *Witzlaf II* 1260—1302: 2353. 3658. *Wizlaf III* 1302—1325: 14. 507. 3711. 3719. et filius, domicellus 3704.
 Wismer, Wismaria (*Wismar, Mecklbg.*) 1302. 2835. 3639.
 — Johannes 1100. 1243. 2992.
 Wyt, Arnoldus 1806.
 Witg(h)erwer, Bertramus 163. filius Johannes 1250.
 — Drews (Andreas) 2861. Anm. 2882. et gener (Hinricus) Dolger 1588. 2883. filii Hinricus et Andreas 3261.
 Withof, curia 1292.
 — s. a. Santhof.
 Witleder, Tidericus 149.
 Witte, Albertus 1357. 3462. 3476. et pueri geniti per Wendelen 3442. 3443.
 — Bertold de (= Bertoldus Albus), ratman 328.
 — Conradus, borgher van Colberghe 328.
 — Hermannus et Wernerus, maritus sororis eius 2669.
 — Hermann, dominus, ratman 328.
 — Hinricus de Lubek 975.
 — Johannes, Hennekinus 685. 1135. 1326. 3214. 3546. Johan, olderman 328. relicta Aleydis et filius Nicolaus 1632. Johannes, piscator, et uxor Elizabeth 3720.
 Witte, Martinus 2252. (Albus)
 — Thidericus 726.
 — s. a. Albus.
 Witteke 75. filia Elizabet.
 Wittenborch, Wittenborg (*Wittenburg, Mecklenburg, Hannover, Holstein*) 1852. Kunne de 3207.
 — Johannes 537.
 — Nicolaus 1034. 1046. 1074. 2432. 2715. 2862. relicta 1210. 1358. relicta Kunne 3340.
 Wit(t)enhag(h)en (*Wittenhagen, Kr. Grimmen*). 3197. 3318. relicta Wiba et eius pueri 2800.
 — Albertus 1312. 3139.
 — Bernardus 3183.
 — gener Gherburgis, uxoris Bertoldi de Monasterio 1243.
 — Henneke (Johannes) (de) 1836. et frater Ludeke 581.
 — Ludeke (Ludolfus) 721. 913. 2800. 2972. frater Henneke 581.
 — Wiba filia et Albertus frater eius 1204. W. relicta et eius pueri 2800.
 Wi(t)ow(e) (*Wittow, Halbinsel von Rügen*) 3644. Albertus de 2074. Vicko de 2740. et frater eius Johannes de Ruya 1221. 1265. eius uxor 1347.
 Wobbe et Abele filia 1305.
 — filia Elburgis 606.
 — relicta Johannis Meppen 2312.
 — s. a. Lippia, Meppen.
 Wobelkowe, Vobelkow(e) (*Wobbelkow, Kr. Franzburg*), Johannes (Hennekinus) 1412. 2873. 3300.
 — Petrus (de) 1519. 1520. 1618. 3468.
 Woke(n), Ludolfus, Ludeke, Ludekinus 931. 977. 1211. 2559. 2911.
 Wokenstede (*Wockenstedt, Prov. Sachsen*), relicta Alhey 3084.
 — 785. privigna Sophia, filia Johannis Woldorp.
 — Hermannus 1078.
 — Martinus (de) 156. 314. 366. 367. 399. 426. 474. 512. 614. 788. 836 (filius). 1087. 1395. 1782. 1930. 1937. 2029. 2763. 3113. 3368. 3428. burgensis 3628. et soror Mechtildis et filius Martinus 3420. relicta Al(h)eydis 3517. 3600.
 — Martinus, consul 242. 3667. Mertin, ratman 328.
 Woghede(h)agen, s. Voghede(h)agen.
 Wokerer(e), Theodericus (Thidericus) 437. puer 278. et pueri 18. 20.
 Wögho, Wög(h)e, Woeghe, Wügo.
 — Conradus dict. 230.
 — C(h)ristianus, Kerstianus 97. 1662. 1702. 1730.
 — Jordanus 2040. — s. a. Voghe.
 Wolbertus, Wolpertus, Volbertus, Wolbortus, Woltbertus 1255. 1368. 2457. 2504. 3563. et pueri et eorum mater 1314. — s. a. Erk, Ork, Pellifex.
 Wolde (*Mecklenburg*), Nicolaus de, dominus 1155. 2588. miles 3583.
 Woldemarus 923. 1990. 2229. 2595. et privigni 985.
 Wolf, s. Wulf.